(AUTOCLAVES) JUNTO AO HOSPITAL 
REGIONAL “DR. LEOPOLDO BEVILACQUA” E 
LABORATÓRIO REGIONAL, firmado com a 
empresa: ESTERILAV COMERCIO E 
MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS 
HOSPITALARES LTDA, inscrita no CNPJ sob o 
nº 52.119.963/0001-02, com valor total R$ 
43.200,00 (quarenta e três mil e duzentos 
reais). Vigência: 30/12/2025 a 30/12/2026 - 
Pariquera-Açu, 22 de dezembro de 2025. 
WILBER ROSSINI -  DIRETOR 
SUPERINTENDENTE CONSAÚDE.